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Odpowiedź  na petycję

Sprawa Petycja,  w treści  której  zwrócono  się z postulatem  realizacji  zapisów

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  "Stare

Czyżyny"  poprzez  budowę  gminnej  drogi  dojazdowej  KDD.20

Data  pisma

Data  wpływu

Znak  sprawy

22  lutego  2023  r.

3 kwietnia  2023  r.

KE-01.152.106.2023.DP

Na wstępie  informuję,  że Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa  jest  komórką  organizacyjną

Gminy  Miejskiej  Kraków  realizującą  zadania  ze środków  finansowych  zatwierdzonych  uchwałą

budżetową.

Oznacza  to,  że  inwestycja  powierzona  do  realizacji  ww.  miejskiej  jednostce

organizacyjnej  musi  uprzednio  zostać  ujęta  w budżecie  Miasta  Krakowa,  którego  uchwalenie

(jak i zmiana)  stanowi  wyłączną  kompetencję  Rady  Miasta  Krakowa,  tj. odrębnego  od

Prezydenta  Miasta  Krakowa  organu  jednostki  samorządu  terytorialnego.

Realizacja  zadania  pn.,,Budową  drogi  dojazdowej  KDD.20  oznaczonejw  miejscowym

planie  zagospodarowania  przestrzennego,,STARE  CZYŻYNY"  (ok. 120  mb)"  była  rozważana

wtrakcie  prac  nad projektem  budżetu  Miasta  Krakowa  na rok  2023  i Wieloletniej  Prognozy

Finansowej  Miasta  Krakowa  na 2023  rokilata  następne.

Jednakże,  z uwagi  na ograniczone  możliwości  finansowe  przedmiotowe  zadanie  nie

zostało  uwzględnione  do  realizacji  w  planach  rzeczowo-finansowych  inwestycji  Gminy  Miejskiej

Kraków.

Jak  jednocześnie  ustalono,  Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa  planuje  umieścić  zadanie

pn.,,Budową  drogi  dojazdowej  KDD.20  oznaczonejw  miejscowym  planie  zagospodarowania

przestrzennego,,STARE  CZYŻYNY"  (ok.  120  mb)",  na liście  rankingowej  zadań  wnioskowanych



do budżetu  Miasta  Krakowa  na  rok  2024  oraz  do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  -

Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  na  lata przyszłe,  co umożliwi  ewentualną  realizację

wskazanego  w  treści  petycji  zadania  inwestycyjnego  w  przyszłości.

W  przypadku  ujęcia  w planach  finansowych  Miasta  Krakowa  zadania  inwestycyjnego

polegającego  na  budowie  publicznej  drogi  dojazdowej  oznaczonej  symbolem  KDD.20

w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru»,Stare  Czyżyny"  w Krakowie,

Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa  niezwłocznie  przystąpi  do  przygotowania  inwestycji  w  zakresie

opracowania  dokumentacji  projektowej  wraz  z uzyskaniem  stosownej  decyzji  administracyjnej,

a w  dalszej  kolejności  do  realizacji  prac  w  terenie.

Jednocześnie  pragnę  podkreślić,  że miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego

jest  aktem  prawa  miejscowego  określającym  przeznaczenie  terenu  oraz  stanowiącym  podstawę

planowania  przestrzennego  na obszarze  gminy.  Uchwalenie  planu  miejscowego  nie oznacza

jednoczesnego  zagwarantowania  przez  Gminę  Miejską  Kraków  możliwości  realizacji  jego

ustaleń,  a w  tym  budowy  wyznaczonych  układów  drogowych.

Dodatkowo  informuję,  że  niniejsze  pismo  stanowi  również  odpowiedź  na  petycję

w  tożsamej  sprawie,  skierowaną  do  Zarządu  Dróg  Miasta  Krakowa  w  dniu  3 kwietnia  2023  r..

Wyrażam  nadzieję,  że powyższe  wyjaśnienia  zostaną  przez  Panią  przyjęte  oraz  zwracam

się  z prośbą  o poinformowanie  o treści  niniejszego  pisma  sygnatariuszy  petycji,  a także

wszystkich  zainteresowanych  przedmiotową  sprawą  osób.

Z poważaniem,
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Otrzymują:

1.  Adresat,

2. aa

Do  wiadomości:

1.  Zarząd  Dróg  Miasta  Krakowa,

2. Wydział  Planowania  Przestrzennego  UMK,

3. Biuro  ds. Dzielnic  Miasta  Krakowa  UMK.

Informacja  o przetwarzaniu  danych  osobowych  znajduje  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Miasta

Krakowa:  https://www.bip.krakow.pl/?dok  id=97749.
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